ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второй созыв

РЕШЕНИЕ

от  11.02.2013 г.                                                                               №  112

О принятии изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки на территории  Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.

В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей редакции),Уставом Михайловского сельского поселения,
Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ :
1. Принять  изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки на территории  Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области (приложение № 1).

2.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в соответствии с частью 7 статьи 37 Устава Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Совета Михайловского сельского поселения.
 Глава сельского поселения

Н.В.Чистяков

Приложение № 1 к решению Совета

Михайловского сельского поселения

от  11.02.2013 г. № 112.

Изменения и дополнения

 в Правила землепользования и застройки на территории  Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской
Дополнить пунктом 9 статью 14 « Основные нормы, регулирующие действия по предоставлению земельных участков для строительства» следующего содержания:

 « 9.   В соответствии с протоколом совещания  у Заместителя председателя правительства Российской Федерации Д.Н.Козака от 17 июля 2012№ ДК-П4-118пр, строительство, реконструкция жилых домов и иных объектов капитального строительства в зонах, подверженных паводкам и примыкающих к ним территориям запрещается.».